ESTRUCTURA : GRUPO RUEDA TRASERA

GRUPO RUEDA TRASERA

CalificacionSin calificacion
Precio
Modificador de variacién de precio

Precio base con impuestos
Precio con descuento

Precio de venta con descuento
Precio de venta

Precio de venta sin impuestos
Descuento

Cantidad de impuesto

Haga una pregunta del producto

Descripcion

© 00 N o g b~ WN R

PR e
N P O

Ref.

Titulo
EJE RUEDA TRASERA @17X242
DISTANCIADOR @17X@27X42.5
RODAMIENTO
TORNILLO M6X20
DISCO DE FRENO TRASERO
CAMARA TRASERA
PROTECTOR CAMARA TRASERA
CUBIERTA TRASERA
RAYO INTERIOR RUEDA TRASERA

RAYO EXTERIOR RUEDA TRASERA

TOPE DE GOMA
RETEN

Codigo

69-38087-2
69-38082-6
69-38063-2
69-38014-14
69-29193
69-29018-1
69-29017-1
69-29016-1
69-29025
69-29024
69-29033
69-38065-2



https://cprrepuestos.com.ar/images/stories/virtuemart/product/grupo rueda trasera1.png
https://cprrepuestos.com.ar/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=5949&virtuemart_category_id=1857&tmpl=component

ESTRUCTURA : GRUPO RUEDA TRASERA

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Titulo
CONJUNTO MAZA TRASERA
TORNILLO DE CORONA
CORONA
TUERCA M10
ANILLO SEEGER
DISTANCIADOR @17X@25X@30X26.5
TUERCA M16
CONJUNTO RUEDA TRASERA
LLANTA TRASERA
DISCO DE FRENO DELANTERO NUEVO DISENO
DISCO DE FRENO TRASERO (G4)

69-29028
69-29044
69-29042-1
69-38040-2
69-38057
69-38082-7
69-38040-3
69-29022
69-29023
70-29042-1
143-29193

Ccodigo

2/



ESTRUCTURA : GRUPO RUEDA TRASERA

3/


http://www.tcpdf.org

