GRUPO RUEDA TRASERA



Rating: Not Rated Yet

Price:

Variant price modifier:

Base price with tax:

Price with discount:

Salesprice with discount:

Sales price:

Sales price without tax:

Discount:

Tax amount:

Ask a question about this product

Description

	Ref.	Título		Código
1		EJE RUEDA TRASERA Ø17X242	69-38087-2	
2		DISTANCIADOR Ø17XØ27X42.5	69-38082-6	
3		RODAMIENTO	69-38063-2	
4		TORNILLO M6X20	69-38014-14	
5		DISCO DE FRENO TRASERO	69-29193	
6		CAMARA TRASERA	69-29018-1	
7		PROTECTOR CAMARA TRASERA	69-29017-1	
8		CUBIERTA TRASERA	69-29016-1	
9		RAYO INTERIOR RUEDA TRASERA	69-29025	
10		RAYO EXTERIOR RUEDA TRASERA	69-29024	
11		TOPE DE GOMA	69-29033	
12		RETEN	69-38065-2	

	Ref.	Titulo		Código
13		CONJUNTO MAZA TRASERA	69-29028	
14		TORNILLO DE CORONA	69-29044	
15		CORONA	69-29042-1	
16		TUERCA M10	69-38040-2	
17		ANILLO SEEGER	69-38057	
18		DISTANCIADOR Ø17XØ25XØ30X26.5	69-38082-7	
19		TUERCA M16	69-38040-3	
20		CONJUNTO RUEDA TRASERA	69-29022	
21		LLANTA TRASERA	69-29023	
22		DISCO DE FRENO DELANTERO NUEVO DISEÑO	70-29042-1	
23		DISCO DE FRENO TRASERO (G4)	143-29193	